
 
 

Uchwała Nr XXVIII/223/2013  
Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 25 września 2013 r. 
 

w sprawie przeznaczenia środków pozyskanych z tytułu umorzenia pożyczki z 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

 
 
Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 411 ust. 3 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 roku Prawo Ochrony Środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2008 roku Nr 25 
poz. 150 ze zmianami), Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Kwotę  90 000,00 zł (słownie zł: dziewięćdziesiąt tysięcy i 00/100), pozostającą w 
dyspozycji Gminy i Miasta Raszków z tytułu umorzenia części pożyczki zaciągniętej na 
realizację przedsięwzięcia pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej dla gminy Raszków w 
miejscowościach Pogrzybów, Przybysławice, Walentynów, Niemojewiec, Moszczanka, 
Józefów - Drogosław, Głogowa część I Pogrzybów, Przybysławice” przeznaczyć w części tj. 
w kwocie 83 000,00 zł  w 2013 roku na realizacje przedsięwzięcia  
pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami przewodów tłocznych oraz 
przepompowni ścieków w miejscowościach: Rąbczyn, Jelitów: oraz w pozostałej części tj.: w 
kwocie 7 000,00 zł w 2014 roku na realizacje przedsięwzięcia  
pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami przewodów tłocznych oraz 
przepompowni ścieków w miejscowościach: Rąbczyn, Jelitów”. 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr XXVIII/223/2013  
Rady Gminy i Miasta Raszków 

 z dnia  25  września 2013r. 
 

w sprawie przeznaczenia środków pozyskanych z tytułu umorzenia pożyczki z 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

 

 

Na podstawie decyzji Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu określonej pismem WFOS-II-DMU-KW/400/109/2008 z dnia 
14.08.2013 roku, dotyczącej umowy nr 133/U/400/109/2008 z dnia 24.09.2008 roku 
umorzono z dniem 14.08.2013 roku kwotę 90.000,00 zł (słownie zł: dziewięćdziesiąt tysięcy i 
00/100), to jest 20% pożyczki zaciągniętej na realizację przedsięwzięcia pn.: „Budowa 
kanalizacji sanitarnej dla gminy Raszków w miejscowościach Pogrzybów, Przybysławice, 
Walentynów, Niemojewiec, Moszczanka, Józefów - Drogosław, Głogowa część I Pogrzybów, 
Przybysławice”. 
W związku z tym, że wyżej wymienione środki zgodnie z decyzją Zarządu Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu powinny być przeznaczone 
na przedsięwzięcia proekologiczne potwierdzone stosowną uchwałą, podjęcie niniejszej 
uchwały jest uzasadnione. 
 
 


